
I 
I 

I 

I 

I 

I 

Evidenční čisto smlouvy: A- 1470/2008 

Dodatek č. 1 

Ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti zájmového 
území města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné 

dopravy 
pro roky 2009 až 2018 

Smluvní strany 

1. Statutární město České Budějovice 
se sídlem: 370 92 České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II.l, 2 
zast.: Mgr. Jurajem Thomou, primátorem města 
IČ: 00244732 
�a��ov�Bank a.s. - pobočka Č. Budějovice 
c.učtu:� 
( dále jen Mesto) na straně jedné 

2. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: 370 33 České Budějovice, Novohradská 738/40 
zast.: Ing. Lubomírem PLJlpánem, ředitelem a místopředsedou představenstva a.s. 

/na základě uděleného podpisového oprávnění/ 
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zápis v OR - spis. značka: B.868 vedená rejstříkovým soudem v Českých Budějovicích 
bankov ' ka, a.s. - pobočka č. Budějovice 
č. účtu 

. . . . . . .. . . - -

. ... . , - . .  - ,  (dále j uhé 

Uzavírají v souladu s čl. XVI. bod 1. tento dodatek: 

Čl. IV. Prokazatelná ztráta, bod 2. - se v plném znění vypouští a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 

2. Prokazatelná ztráta pro rok 2009 ve výši stanovené dle předběžného odborného odhadu pro 
období od 01.01.2009 do 31.12.2009 (dále jen „Dotčený rok"), který činí částku 240 536 000 
tis. Kč /slovy:dvěstěčtyřicetmilion0pětsettřicetšesttisíc kurun českých/, bude hrazena Dopravci 
ve výši 198 793 000 tis.,-Kč /slovy:jednostodevadesátosmmilion0sedmsetdevadesáttřitisíce 
korunčeských/, jež byla schválena usnesením Zastupitelstva města České Budějovice č. 
usnesení 484/2009 ze dne 15.04.2009. 

Příloha č. 8. - Platební kalendář úhrady prokazatelné ztráty pro Dotčený rok 2009 se v plném 
rozsahu nahrazuje novou přílohou, která je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je 

I 
připojena k dodatku č. 1. 

I 

I 

I 

Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je vyhotoven ve čtyřech výtiscích 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

V Českých Budějovicích dne ......... 1.J. .. .05 .. 1009 

Za Mě 
Dopravní podnik města 
Č•ské Bud�jovice, a.s. 

Novohrodskó 738/40 © 
370 33 České Budějovice 

in . Pulpán 
ředitel a místop�Jdseda představenstva a.s. 

\ 



ř 

)d
enčni čislo smlouvy: A- 1470/2008 

Platební kalendář úhrady prokazatelné ztráty ze Smlouvy o 
závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
zájmového území města České Budějovice a o úhradě 

prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro rok 
2009 

Datum úhrady Cástka (Kč) 
12.1.2009 17 149 424 

3.2.2009 17 149 416 

3.3.2009 17 149 416 

3.4.2009 17 149 416 

4.5.2009 16 274 416 

3.6.2009 16 274 416 

3.7.2009 16 274 416 

3.8.2009 16 274 416 

3.9.2009 16 274 416 

5.10.2009 16 274 416 

3.11.2009 16 274 416 

3.12.2009 16 274 416 

celkem 198 793 000 

Příloha č. l 




